In bivio simul inter Sagediam et Chiodecton posita est Pyrenula composita Syn. Lich. p. 124; sed ad exemplar minutum in herb. Achariano determinare nolui.

XXV. CHIODECTON.

Ach. syn. p. 108. *Transact. Linn. Soc. XII. I. p. 32. Eschw.* — Fée Cr. exot. et Monogr. — Meyer.

CHAR. Apothecia verrucæformia, e strato nedullari pulverulento erumpente formata, incluentia nucleos ceraceo-gelatinosos nigrescentes, denum confluentes, ostiolis discretis prominentibus. *Thallus crustaceus*.

Characterem hujus generis ad emendationem Cel. Meyeri mutavi; observatur tamen in hoc, ut priori generi, species excipuli proprii in vetustis speciminibus apotheciis verrucæformibus Pertusariam refert (exstant enim Pertusariæ status abnormes verrucis apotheciorum ulverulentis), sed nucleis nigrescentibus differt. Hac ratione ad *Sagedias hypophlæodes* tantopere accedit, ut

dubium videatur an haec non potius huc sint referenda. Ab his enim haud secus ac *Opegr. medusula* &c. veris Opegraphis differt, nempe verrucis crustae hypophloeodis erumpentibus tantum fertilibus. — Genus ceterum tropicum, multis speciebus insigne, quarum eximiam monographiam in *Ann. Scienc. Nat.* 1820 Maja dedit Féé, cui quoque unica eximia Europea species debetur.

366. CHIODECTON *Myrticola*, crusta farinosa alba (subhypophloeode), apotheciis subrotundis difformibus planiusculis, ostiolis fuscescens tibus in maculas subquadrangulas dilatatis. *F. Crypt. exot.* p. 63. t. 18. f. 1.

Ad ramos emortuos, nec non in ligno denudato Myrti communis, in insulis Stoechadibus *Cherniaeff* ex *Fée*!, præcipue de Pocquerolles *Mortagne*!

Crusta inæquabilis, cum epidermide connata glauco-pallescens. Verrucae apotheciorum subrotundæ, angustæ, elevatae, pro more generis subfarinosæ & niveæ. Nuclei ovato-globosi, nigrantes. Ostiola primitus punctiformia, fuscescens, dein in maculas Arthonioideas dilatata. His non carbonaceis a speciebus tropicis insinuiter differt. Abortiva Arthoniam subinde refert. — Ad est quædam habitus & præcipue historiæ convenientia cum *Dirina*, nec reticendum hoc genus a Parmeliacis recedere, ut *Chiodecton* a reliquis Endocarpeis; vel potius Chiodecton se ad *Dirinam*, ut reliqua Endocarpi ad Parmeliam habere, nam *Dirina* junior Chiodecton fert, quamquam nuclei dein in discum *Parmeliaceus* explicantur. Cfr. *Fée* l. c. t. 26. f. 1.

XXVI. PERTUSARIA.

Dec. Fr. 2. p. 318. *Turn. et Borr. Lich. Brit.* 191. *Schaer. spic.* p. 64. *Duby. syn.* 2. p. 672. *Porin. Ach. Lich. univ.* p. 60. *Endocarpi spec. Wahl. Sommetf.-Waltz. Porophora. Mey. Flecht.* p. 32.